
E-,fffi}ii ffiì
ISTITUTO COMPRENSIVO "IPPOLITO NIEVO"

Via Libertà, 30 - 30027 SAN DONA Dl PIAVE (VE)
A 04211330760 - Fax04211333918

Agli Atti
Al sito web Area PoN

Responsabile Unico del Procedimento per l'attuazione del progetto Fondi
strutturala Europeì - PON (Programma Operativo Nazionale) "Per la scuola,
competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. FESR Asse II - infrastrutture per
l'istruzione -Avviso realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo prot. n.

0004878 del 17 aprile 2020. Identificativo progetto:10'8.6A-FESRPON-vE-2020-263
CUP: D72G2OOOO5700O7

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'Avviso pubblico prot. n.0004878 del 17 Aprile 2020, finalizzato alla realizzazione, di ambienti
digitali nell'ambito dei Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 20L4- 2020
"Realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo";
la nota MIUR di pubblicazione delle graduatorie di merito prot.10292del 29/04/2020 relalive
all'Avviso pubblico prot. n. 0004878 del 17 Aprile 2020 per la presentazione di proposte
progettuali per la realizzazione di "Smart Class" per la scuola del primo ciclo (FESR);

la nota di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/10465 del 05/05/2020 con la quale il MIUR ha

comunicato a questa istituzione scolastica I'autorizzazione del progetto ed impegno di spesa a

valere sull'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\4878 del 17 aprile 2020, - Azione 10.8.6 -

"Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attratività e l'accessibilità
anche nelle aree rurali ed interne" per la presentazione di proposte progettuali per la

realizzazione di smart class per la scuola del primo ciclo;
le "Linee guida dell'Autorità di Gestione PON 2014-20;
il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 "Codice dei contratti pubblici relativì a lavori, servizi e forniture" e

ss. mm. ii.;
il regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amm inistrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche D.I. 28 agosto 2018, n.129;
il Regolamento per l'attività negoziale per la fornitura di beni e servizi approvato dal Consiglio
d'lstituto in dala 76/t2/2079t
il decreto di assunzione a bilancio prot.3371 del 11.05.2020;

OGGETTO:

Visto

Vista

Vista

Viste
Visto

Visto

Visto

Visto

DISPONE

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi
previsti dal progefto 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-263, CUP : D7 2G2OOOO57 OOO7.

Il Diri
Prof.




